
Katowice 2017-08-09 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/32/EAT/2017 

Nazwa postępowania: Najem pomp do żywienia dojelitowego AMIKA (5 szt.) 

Dot. Wniosku nr EAT/2404b/04/2017 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2017-08-03 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2017-08-09 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

1. Fresdenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa. 
Miesięczny czynsz najmu brutto: 49,20 zł. 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: wskazanej powyżej za 
cenę brutto nie wyższą niż 344,40 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu spełnia warunki określone w Zaproszeniu do 
składania ofert, a jej wartość jest niższa od kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego 
na realizację zamówienia 

Podpis Koordynatora Podpis przedstawiciela DZP 

KIEROWNIK 

Podpis Głównego Księgowego 

Podpis Dyrektora 

D Y R E K T O R 

Ireneusz ffyszkiel 


